

# Konya vergi rekortmenleri ödüllendirildi

Konya Vergi Dairesi Başkanlığı ve Konya Ticaret Odası'nın **2009 Yılı Vergilendirme Ödül Töreni**'nde konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, Türkiye'nin ilk 9 ayda % 8.9 büyüdüğünü vurgulayarak, bu büyümenin arkasında % 4,5 ile özel sektör yatırımlarındaki artış olduğunu söyledi.

**K**onya Ticaret Odası (KTO) ile Konya Vergi Dairesi başkanlığı tarafından 8 Ocak 2011'de düzenlenen törende, 2009 yılında en çok vergi veren kurumlara, meslekte 40. yılını dolduran oda üyeleri ödüllendirildi. Ödül törenine Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Başkanı Mehmet Ali Şahin, Milli Eğitim Bakanı Nimet Çubukçu, Bayındırlık ve İskân Bakanı Mustafa Demir, Devlet Bakanı Zafer Çağlayan, Konya Valisi Aydın Nezih Doğan, Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Akyürek, AK Parti Konya milletvekilleri Hüsnü Tuna, Ali Öztürk, Ayşe Türkmenoğlu,

>> KTO tarafından düzenlenen törende, 2009 yılında en çok vergi veren kurumlara, meslekte 40. yılını dolduran oda üyelerine ödülleri verildi.



>> TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, KTO'nun ödül törenine katıldı.

Mustafa Kabakçı, Hasan Angı, Sami Güçlü, Harun Tüfekçi, Abdullah Çetinkaya, Özkan Öksüz, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, oda ve borsa başkanları ile çok sayıda iş insanı katıldı.

## KONYA 11 MARKA KENTTEN BİRİ

Konya Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Üzülmaz'ın açılış konuşmasının ardından kürsüye gelen TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, Konya'nın ticaret ve sanayi açısından Türkiye'nin örnek şehirlerinden birisi olduğunu belirterek, "Konyalılar sadece kendi mevduatlarını değil, diğer bölgelerdeki mevduatları da kredi olarak kullanıyor. Konya bugün Türkiye'nin en önemli 11 marka kentinden birisi haline geldi. Şehirciliği, ticaretçiliği, siyasetçiliğiyle ger-



çekten örnek bir şehir. Bu şehirde herkes birlik ve beraberlik içinde çalışıyor. Herkesin model alacağı bir şehir burası” dedi.

Devlet Bakanı Zafer Çağlayan ise, Türkiye'nin önemli bir testten başarıyla geçtiğini dile getirerek, “Hiç kimsenin tahmin etmediği, öngörmediği, yüzlerce bankanın battığı ve onlarca devletin iflas ettiği bir ekonomik krizi hep beraber yaşadık. Türkiye, siyasi ve ekonomik istikrarıyla ve özel sektörün sorunlarıyla yakından ilgilenen devlet yapısıyla, 2009 ve 2010 yılındaki krizi teğet geçirecek atlatmıştır. Eğer Türkiye 2001'in ekonomik şartlarıyla 2009 krizine girseydi bugün nakavt olurdu. Eğer ülkemiz krizi en hafif atlatan, büyümesi en fazla olan ülkelerden olmuşsa, bankaları batmamışsa tek sebebi kamu disiplini ve bütçe disiplinin üzerinde durulmasıdır” diye konuştu.

Son olarak kürsüye gelen TBMM Başkanı Mehmet Ali Şahin, Konya'da istihdam sağlayıp ülkesine vergisini verenlere ödül vereceklerini belirterek, “Konya yakın zamanda Türkiye'nin lokomotif ili olacaktır. Bu potansiyeli görüyorum. 1900'lerin başında buharla çalışan un fabrikası Konya'daydı. Kurtuluş Savaşı'na doğru Konya'da 15 tane sanayi tesisi vardı. Kalkınma hamlesi içindedir. Özel sektörün öncülüğünde kalkınacaktır. Özel sektörün sorunlarını çözmek ve önünü açmak için Türkiye'nin ihtiyaç duyduğu yasaları çıkarmak için TBMM olarak işbirliği yaparız. Borçlar ve Türk Ticaret Kanunu'nu yeniden düzenliyoruz. Esnafımız, ticaret erbabımız için düzenlemelerin bir an önce kanunlaşması lazım. Devletçi mantıkla hazırlanan bu kanunların değişmesi gerekiyordu. Örnek bir işbirliğiyle belki 10 günden kısa sürede yasalacaktır. Bu Meclis sizlere layık olabilmek için çalışıyor” dedi.

Konuşmaların ardından protokol tarafından sanayici ve iş adamlarına ödülleri verildi.



## Türk ekonomisi yenilikçilik yönünde biçimleniyor



TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu, ABD Dışişleri Bakanlığı Ekonomi, Enerji ve Ticari İşlerden Sorumlu Müsteşar Yardımcısı Jose W. Fernandez ile ABD Ticaret Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Michael Camunez'i Birlik Merkezi'nde ağırladı. Ziyaret çerçevesinde, Türkiye-ABD ekonomik ve ticari ilişkilerinin artırılması çabalarına yönelik olarak görüş alışverişi yapıldı.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu konuşmada, Türk ekonomisinin bugünlerde yaşadığı en büyük zorluğun verimliliğe dayalı bir ekonomiden yenilikçilik temelinde biçimlenen bir ekonomiye geçme mücadelesi olduğunu belirtti. Hisarcıkıoğlu bu süreçte, ABD'nin katkılarının

beklendiğini ve daha güçlü bir Türkiye ile daha güçlü bir işbirliğinin mümkün olabileceğini vurguladı.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu, zamanın artık yenilikçiliğin ve girişimciliğin ön planda tutulma zamanı olduğunu belirterek, Türkiye'nin girişimciliğin etkin olduğu bir ekonomiye sahip olarak, bölgesinde daha güçlü olacağını ve Ortadoğu ile daha güçlü bağlar kurulabileceğini anlattı. Bunun da, bölgede ekonomik büyüme ve istikrarın sağlanmasına katkıda bulunacağını dile getiren TOBB Başkanı Hisarcıkıoğlu, İslam dünyasında en büyük ve en çeşitlendirilmiş ekonomiye sahip ülke konumundaki Türkiye'nin bölgede ABD'nin en büyük ortağı olduğunu vurguladı.

